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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016 R M 1.7 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 2015 M 1.1 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel 2015 R M 1.11 0 ja

CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015 R M 1.8 0 ja

IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016 L M 1.4 0 ja

KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 2015 R M 1.10 0 ja

SUTER Joachim BSL BFC Basel 2015 R M 1.3 0 ja

ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 2016 R M 1.5 0 ja

  6 Starter (6 anwesend)
 

3 Nationen, 8 Starter (8 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 0 001 0.0000 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg M ja

2. 0 003 0.0000 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel M ja

3. 0 004 0.0000 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel M ja

4. 0 005 0.0000 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich M ja

5. 0 007 0.0000 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey M ja

6. 0 008 0.0000 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey M ja

7. 0 010 0.0000 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne M ja

8. 0 011 0.0000 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Rémy Grosjean

Solange Emmenegger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 8 Teilnehmende
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 2015

2 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel 2015

3 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016

4 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 2016

5 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016

6 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015

7 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 2015

8 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Ref Vid Ass

BEL LEMINEUR Lucas 0 0 0

SUI KOCH Elias 0 0 0

NJ REGNAT Louis 0 0 0

GRUBO Jean-Marie 0 0 0

NJ HAUSER Tobias 0 0 0

LANHER Pénelope 0 0 0

NJ OMAGBE Kelechi 0 0 0

NJ PARMIGIANI Andrea 0 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

NJ SCHOR Eleonore 0 0 0

NJ STALDER Liz 0 0 0

NJ TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

NJ VOUILLAMOZ Ivana 0 0 0

NJ ALBRECHT Nicolas 0 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 0 0 0

15 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 2015

Silber SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel 2015

Bronze SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016
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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016 R M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 2015 M 1.99999 0 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SUI ARNOUX Amélie FECB Baden 2015 R F 1.99999 0 ja

BUGNON Amaury BSL SEB Basel 2015 R M 1.99999 0 ja

CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015 R M 1.99999 0 ja

EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 2019 R M 1.99999 0 ja

HERZOG Ion FECB Baden 2017 R M 1.99999 0 ja

IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016 L M 1.99999 0 ja

KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 2015 R M 1.99999 0 ja

LOSER François KB CEB Biel/Bienne 2017 R M 1.99999 0 ja

STHOER Carla Elaine VA SES Sion 2016 R F 1.99999 ja

SUTER Joachim BSL BFC Basel 2015 R M 1.99999 0 ja

ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 2016 R M 1.99999 0 ja

  11 Starter (11 anwesend)
 

3 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 SUI ARNOUX Amélie FECB Baden F ja

T2. 1 99999 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel M ja

T3. 1 99999 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel M ja

T4. 1 99999 SUI HERZOG Ion FECB Baden M ja

T5. 1 99999 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg M ja

T6. 1 99999 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne M ja

T7. 1 99999 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey M ja

T8. 1 99999 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel M ja

T9. 1 99999 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich M ja

T10. 1 99999 SUI LOSER François KB CEB Biel/Bienne M ja

T11. 1 99999 SUI STHOER Carla Elaine VA SES Sion F ja

T12. 1 99999 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey M ja

T13. 1 99999 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Léon Amez-Droz

Wettkampfmanager

Jannik Pfeifer

Turnierleitung

Jannik Pfeifer
Rémy Grosjean

Solange Emmenegger
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 1. Vorrunde
01.02. 13:00

13 Teilnehmende
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

2 2. Vorrunde
01.02. 14:10

13 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min

3 3. Vorrunde
01.02. 15:00

13 Qualifizierte
1 Runden à 5 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 4 Teilnehmende je Runde

0 Aufsteiger Zwei Durchgänge summiert
100% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 4
Zeit: 3 min
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1. Vorrunde

Runde 1 13:00 | Bahn 2

REGNAT Louis, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

EGGENSCHWILER Aurel SUI FGK Küssnacht 1 0 1 2 0 3 12 0.000 -9 4.
KNOBEL Ézechiel SUI CEB Biel/Bienne 2 V 3 2 1 9 8 0.333 1 3.
ARNOUX Amélie SUI FECB Baden 3 V V V 3 12 6 1.000 6 1.
CHAPMAN Harry SUI SEVM Vevey 4 V V 2 2 10 8 0.667 2 2.

Runde 2 13:00 | Bahn 3

PARMIGIANI Andrea, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 1 3 2 2 0 0 7 16 0.000 -9 5.
SUTER Joachim SUI BFC Basel 2 V V 1 3 2 12 12 0.500 0 3.
IMHOF Dastan SUI SEB Basel 3 V 1 0 3 1 8 14 0.250 -6 4.
BURNET Maximilian LUX CE Luxembourg 4 V V V V 4 16 5 1.000 11 1.
STHOER Carla Elaine SUI SES Sion 5 V V V 2 3 14 10 0.750 4 2.

Runde 3 13:00 | Bahn 4

LEMINEUR Lucas, BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

LOSER François SUI CEB Biel/Bienne 1 1 2 0 0 3 12 0.000 -9 4.
BUGNON Amaury SUI SEB Basel 2 V V 3 2 11 8 0.667 3 1.
HERZOG Ion SUI FECB Baden 3 V 3 V 2 11 8 0.667 3 1.
ZUTAVERN Carl SUI ZFC Zürich 4 V V 2 2 10 7 0.667 3 3.
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1. Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 4 4 16 5 1.000 11 Q

2 SUI ARNOUX Amélie FECB Baden 3 3 12 6 1.000 6 Q

3 SUI STHOER Carla Elaine SES Sion 3 4 14 10 0.750 4 Q

4 SUI BUGNON Amaury SEB Basel 2 3 11 8 0.667 3 Q

4 SUI HERZOG Ion FECB Baden 2 3 11 8 0.667 3 Q

6 SUI ZUTAVERN Carl ZFC Zürich 2 3 10 7 0.667 3 Q

7 SUI CHAPMAN Harry SEVM Vevey 2 3 10 8 0.667 2 Q

8 SUI SUTER Joachim BFC Basel 2 4 12 12 0.500 0 Q

9 SUI KNOBEL Ézechiel CEB Biel/Bienne 1 3 9 8 0.333 1 Q

10 SUI IMHOF Dastan SEB Basel 1 4 8 14 0.250 -6 Q

11 BEL LEMINEUR Eliott SEVM Vevey 0 4 7 16 0.000 -9 Q

12 SUI EGGENSCHWILER Aurel FGK Küssnacht 0 3 3 12 0.000 -9 Q

12 SUI LOSER François CEB Biel/Bienne 0 3 3 12 0.000 -9 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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2. Vorrunde

Runde 1 14:10 | Bahn 2

LANHER Pénelope, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

ARNOUX Amélie SUI FECB Baden 1 3 3 3 V 1 13 14 0.250 -1 4.
HERZOG Ion SUI FECB Baden 2 V 0 V V 3 12 11 0.750 1 3.
BURNET Maximilian LUX CE Luxembourg 3 V V 2 V 3 14 10 0.750 4 1.
STHOER Carla Elaine SUI SES Sion 4 V 1 V V 3 13 9 0.750 4 2.
BUGNON Amaury SUI SEB Basel 5 2 3 3 0 0 8 16 0.000 -8 5.

Runde 2 14:10 | Bahn 3

PARMIGIANI Andrea, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

KNOBEL Ézechiel SUI CEB Biel/Bienne 1 1 3 V 1 8 9 0.333 -1 2.
SUTER Joachim SUI BFC Basel 2 V V V 3 12 4 1.000 8 1.
CHAPMAN Harry SUI SEVM Vevey 3 V 2 1 1 7 11 0.333 -4 4.
ZUTAVERN Carl SUI ZFC Zürich 4 1 1 V 1 6 9 0.333 -3 3.

Runde 3 14:10 | Bahn 4

KOCH Elias, SUI FCZ Zug

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

LOSER François SUI CEB Biel/Bienne 1 2 3 1 0 6 12 0.000 -6 4.
EGGENSCHWILER Aurel SUI FGK Küssnacht 2 V 1 1 1 6 10 0.333 -4 3.
IMHOF Dastan SUI SEB Basel 3 V V V 3 12 6 1.000 6 1.
LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 4 V V 2 2 10 6 0.667 4 2.
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2. Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 7 8 30 15 0.875 15 Q

2 SUI STHOER Carla Elaine VA SES Sion 6 8 27 19 0.750 8 Q

3 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel 5 7 24 16 0.714 8 Q

4 SUI HERZOG Ion FECB Baden 5 7 23 19 0.714 4 Q

5 SUI ARNOUX Amélie FECB Baden 4 7 25 20 0.571 5 Q

6 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 4 7 20 20 0.571 0 Q

7 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 3 6 16 16 0.500 0 Q

8 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 3 6 17 19 0.500 -2 Q

9 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 2 6 17 17 0.333 0 Q

10 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel 2 7 19 24 0.286 -5 Q

11 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2 7 17 22 0.286 -5 Q

12 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 1 6 9 22 0.167 -13 Q

13 SUI LOSER François KB CEB Biel/Bienne 0 6 9 24 0.000 -15 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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3. Vorrunde

Runde 1 15:00 | Bahn 2

D'EGIDIO Giulia, SUI KB CEB Biel/Bienne

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.

HERZOG Ion SUI FECB Baden 1 V 1 1 1 1 7 15 0.250 -8 4.
ARNOUX Amélie SUI FECB Baden 2 3 2 3 1 0 9 16 0.000 -7 5.
STHOER Carla Elaine SUI SES Sion 3 V V V 1 3 13 7 0.750 6 2.
SUTER Joachim SUI BFC Basel 4 V V 0 2 2 10 12 0.500 -2 3.
BURNET Maximilian LUX CE Luxembourg 5 V V V V 4 16 5 1.000 11 1.

Runde 2 15:00 | Bahn 3

TEKCAN Yusuf, TUR FECB Baden

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

IMHOF Dastan SUI SEB Basel 1 V 3 V 2 11 8 0.667 3 1.
CHAPMAN Harry SUI SEVM Vevey 2 1 1 V 1 6 11 0.333 -5 4.
ZUTAVERN Carl SUI ZFC Zürich 3 V V 0 2 8 8 0.667 0 2.
KNOBEL Ézechiel SUI CEB Biel/Bienne 4 3 3 V 1 10 8 0.333 2 3.

Runde 3 15:00 | Bahn 4

LEMINEUR Lucas, BEL FF Les Mousquetaires Cinaciens

Name Nation Nr. 1 2 3 4 V TD TR I1 I2 Pl.

LEMINEUR Eliott BEL SEVM Vevey 1 V V V 3 12 3 1.000 9 1.
LOSER François SUI CEB Biel/Bienne 2 1 3 V 1 8 11 0.333 -3 3.
EGGENSCHWILER Aurel SUI FGK Küssnacht 3 0 V 1 1 5 11 0.333 -6 4.
BUGNON Amaury SUI SEB Basel 4 2 3 V 1 9 9 0.333 0 2.
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3. Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 11 12 46 20 0.917 26 E

2 SUI STHOER Carla Elaine VA SES Sion 9 12 40 26 0.750 14 E

3 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel 7 11 34 28 0.636 6 E

4 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 6 10 31 28 0.600 3 E

5 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 5 9 24 24 0.556 0 E

6 SUI HERZOG Ion FECB Baden 6 11 30 34 0.546 -4 E

7 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 5 10 29 25 0.500 4 E

8 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 4 9 23 30 0.444 -7 E

9 SUI ARNOUX Amélie FECB Baden 4 11 34 36 0.364 -2 E

10 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 3 9 27 25 0.333 2 E

11 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel 3 10 28 33 0.300 -5 E

12 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 2 9 14 33 0.222 -19 E

13 SUI LOSER François KB CEB Biel/Bienne 1 9 17 35 0.111 -18 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

3. Vorrunde

1 LUX BURNET Maximilian CE Luxembourg 2015

2 SUI STHOER Carla Elaine VA SES Sion 2016

3 SUI SUTER Joachim BSL BFC Basel 2015

4 SUI IMHOF Dastan BSL SEB Basel 2016

5 SUI ZUTAVERN Carl ZHR ZFC Zürich 2016

6 SUI HERZOG Ion FECB Baden 2017

7 BEL LEMINEUR Eliott VD SEVM Vevey 2016

8 SUI CHAPMAN Harry VD SEVM Vevey 2015

9 SUI ARNOUX Amélie FECB Baden 2015

10 SUI KNOBEL Ézechiel KB CEB Biel/Bienne 2015

11 SUI BUGNON Amaury BSL SEB Basel 2015

12 SUI EGGENSCHWILER Aurel ZSZ FGK Küssnacht 2019

13 SUI LOSER François KB CEB Biel/Bienne 2017
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsRef Vid Ass

BEL LEMINEUR Lucas 2 2 0 0

SUI KOCH Elias 1 1 0 0

NJ REGNAT Louis 1 1 0 0

GRUBO Jean-Marie 0 0 0

NJ HAUSER Tobias 0 0 0

LANHER Pénelope 1 1 0 0

NJ OMAGBE Kelechi 0 0 0

NJ PARMIGIANI Andrea 2 2 0 0

NA SCHERRER Angelina 0 0 0

NJ SCHOR Eleonore 0 0 0

NJ STALDER Liz 0 0 0

NJ TSCHANTRÉ Jonathan 0 0 0

NJ VOUILLAMOZ Ivana 0 0 0

TUR NJ TEKCAN Yusuf 1 1 0 0

14 Kampfrichtende


